

दयाल सिंह कॉलेज
DYAL SINGH COLLEGE
(दिल्ली विश्वविद्यालय)/ UNIVERSITY OF DELHI

Date: 24.07.2026

सूचना /NOTICE

यह सूचित किया जाता है कि वे कर्मचारी (शिक्षण और गैर-शिक्षण) जो वार्ड कोटा अंडर-ग्रेजुएट प्रवेश 2026 के तहत अपने वार्ड के प्रवेश का लाभ उठाना चाहते हैं, कृपया समन्वयक, प्रवेश समिति (श्री मधुरेन्द्र सिंह) से संपर्क करें या अपने वार्ड का विवरण इस ईमेल आईडी पर: madhurendra.eco@dsc.du.ac.in पर 29.07.2026 दोपहर 12.00 बजे तक तक भेज सकते हैं ।

*कृपया ध्यान दें कि समय-सीमा के बाद प्राप्त आवेदनों पर वार्ड कोटा के तहत आंतरिक प्रोसेसिंग के लिए विचार नहीं किया जाएगा।

It is notified that those employees (Teaching and Non-teaching) who want to avail admission of their ward under Ward Quota Under-graduate Admission 2026, please contact the Coordinator, Admission Committee (Mr. Madhurendra Singh) or send details of your ward and other details at email Id: madhurendra.eco@dsc.du.ac.in by 29.07.2026 till 12.00 noon.

*Please note that the applications received after the deadline will not be considered for internal processing under the ward quota.


(प्रो.विनोद कुमार पालीवाल)

(Prof. V. K. Paliwal)
प्राचार्य / Principal
दयाल सिंह कॉलेज / Dyal Singh College
(दिल्ली विश्वविद्यालय) / (University of Delhi)
लोधी रोड, नई दिल्ली - 110003
Lodhi Road, New Delhi - 110003

प्रति/ Copy to:

1. कॉलेज वेबसाइट.
2. स्टाफ रूम नोटिस बोर्ड /कार्यालय नोटिस बोर्ड